
Продажа

2-к.квартира, 62 м², 8/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Гагарина, д 63

 руб. 4 900 000



Продам 2-х комнатную 62.0 м² этаж 8/17
ул.Гагарина 63. Продажа по переуступке прав.
Общая площадь 62 кв.м., комнаты : 17 и 14 кв.м.;
кухня 11 кв.м., прихожая 8 кв.м; две лоджии. Дом
сдан.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2019 г.
Общая площадь: 62 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Вид из окон: во двор


